

Jarosław Szewczyk

Od: Moje Życie Głucholaz [redakcjamzg@interia.pl]
Wysłano: 4 lipca 2014 11:35
Do: korfantow@korfantow.pl
Temat: zapytanie prasowe



Witam!

W BIP gminy Korfantów znajduje się informacja o zatrudnieniu w wyniku konkursu osoby na stanowisku kierownika – wychowawcy świetlicy socjoterapeutycznej w Korfantowie z siedzibą w Przechodzie. Ponieważ nie jestem w stanie odnaleźć w BIP ogłoszenia o tym konkursie, proszę o przesłanie linku, dzięki któremu to ogłoszenie będę mógł odnaleźć. Jeśli konkurs w BIP nie został ogłoszony to dlaczego?

Proszę także o informację w sprawie gminnego obiektu przy Placu Wolności w Korfantowie użytkowanego przez lokalną fundację: czy to prawda, że prezesowi tejże fundacji Ryszardowi Nowakowi wypowiedziano umowę najmu - jeżeli tak to z jakich, kto taką umowę wypowiedział i do kiedy fundacja ma się wynieść z gminnego obiektu?

W związku z załatwianiem dziur na drogach gminnych w Korfantowie proszę o informację o kosztach z tym związanych.

Proszę także o informację o terminie uruchomienia PSZOK w Korfantowie oraz godzinach otwarcia a także jeśli to możliwe - szczegółową informację do przekazania mieszkańcom na naszych łamach o odpadach, jakie będą mogli na PSZOK dostarczyć.

Proszę także o informację, kiedy dojdzie do oficjalnego otwarcia centrum czytelnictwa w wyremontowanej remizie?

Pozdrawiam Maciej Zawadzki „Życie Korfantowa i Łambinowic”

OR.I.1431.2.2014.JS

Redakcja „Życie Korfantowa i Łambinowie”
ul. Konstytucji 3 - go Maja 20/3
48 - 340 Głucholązy

Udzielam odpowiedzi na zadane w piśmie z dnia 04 lipca br. pytania:

Ad.1

Tak jak i wszystkie inne konkursy także konkurs dot. zatrudnienia kierownika-wychowawcy świetlicy socjoterapeutycznej w Korfantowie ogłoszony był w Biuletynie Informacji Publicznej. Ogłoszenie o konkursie zostało opublikowane 05-02-2014 r. o godz. 15:25:04. Po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym ogłoszenie o konkursie zostało zastąpione (nadpisane) wynikiem rozstrzygnięcia w dniu 25-02-2014 r. o godz. 14:59:26.

Ogłoszenie o wyniku naboru w dalszym ciągu jest dostępne w BIP-ie i w rejestrze zmian strony może Pan sprawdzić daty, które zostały podane wcześniej.

Nowa konstrukcja oprogramowania BIP na której pracujemy już od kilku miesięcy jest odmienna od wersji wcześniejszych, gdyż w przypadku modyfikacji treści informacji nie zachowują się treści przed modyfikacją. W zawartych na dole strony danych rejestrowych (data) uwidocznione są tylko dane (daty) w jakich zmiany te nastąpiły.

Dopiero w trakcie użytkowania nowego systemu dostawca oprogramowania BIP dodał funkcjonalność przenoszenia stron do archiwum, która jest już obecnie stosowana.

Dlatego nie odnajdzie Pan już nieaktualnego ogłoszenia o konkursie w wersji elektronicznej.

Ad.2

Lokal przy Placu Wolności w Korfantowie został najemcy wypowiedziany. Jednakże najemca zwrócił się o cofnięcie wypowiedzenia przedstawiając wyjaśnienia przyczyn będących podstawą wypowiedzenia. Wynajmujący uznał wyjaśnienie złożone przez najemcę i postanowił o cofnięciu wypowiedzenia. Tym samym lokal nadal pozostaje w dyspozycji Fundacji.

O szczegóły może Pan zapytać w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Korfantowie, który administruje tym lokalem.

Ad.3

Na podstawie zawartej umowy z dnia 04.06.2014 roku przeprowadzono remont cząstkowy dróg o nawierzchni mineralno-bitumicznej w Korfantowie przy